PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

••

DECRETO W 3077 DE 06 DE JUNHO DE 2014.

DESIGNA MEMBROS PARA O

CONSELHO MUNICIPAL DE

PRIORIDADES ORÇAMENTÁRIAS

COMPOR, EXERCíCIO 2014/2015.

o Prefeito de Patrocinio, no exercícIo de suas atribuições

legais, especialmente das que são previstas no inciso 1I do artigo 152 e no

inciso VI do artigo 71 da Lei Orgânica Municipal, e considerando o disposto

na Lei nO 3860/2005 e no Decreto Municipal nO2 781 de 18 de agosto de

2011, e considerando o disposto no artigo 2° e S 2° dc artigo 4°, ambos do

decreto municipal nO2781/2011, e considerando por fim a eleição dos novos

membros feito no Congresso Municipal do Orçamento F'articipativo realizado

em 05 de junho de 2014

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para integrar o Conselho

Municipal de Prioridades Orçamentárias - COMPOI~ para o Exercício

2014/2015, os seguintes membros

Membros do COMPOR 2014/2015

Meio Rural
Paulo César Damasceno - Comunidade de Santa Luzia dos

Barros
Maurício Avelino Punhagui - Comunidade de Silvano
Tarcísio José Moreira - Comunidade de Malhadouro
Terezinha de Fátima Silva - Comunidade Assentamento São

Pedro

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 . Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839.1800 - CEP 38740-000

I _

•

PREFEITURA MUNICIIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Anderson Rodrigues de Souza - Comunidade de Córrego da

Mata

Meio Urbano
Gilson Carvalho de Oliveira - Bairro Enéas Ferreira de

Aguiar
Lindalva Cândida da Silva - Bairro Centro
João Batista Dias - Bairro Jardim Eldorado
Marcos José Francino - Bairro Carajás
Maria Neusa Silva Alves - Bairro Constantino

Membros do Executivo (02 membros)

Letícia de Melo Nunes - Setor de Convênios

Élida Borges Vieira Furtado - Secretaria Municipal de

Finanças

Art. 2° - Este Decreto entra em vi~lor na data de sua

publicação

Patrocínio-MG, 06 de junho de 2014

LUC~~ camp61 éfu-Siqueira

~refeito Municipal

••

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fon.~:(34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002